[bookmark: _GoBack]別紙第22号様式
法定外財産交換申出書

　　　年　　　月　　　日

新潟市長様

住　　所
申　請　者
氏　　名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、新潟市財産条例条第７条第１項に基づく交換を願いたいので、関係書類を添えて申出ます。

記
	民　有　地
	所在

	地番
	地目
	数量
	備考

	市　有　地
	所在

	地番
	地目
	数量
	備考

	申出の理由及びその他参考となる事項

（添付書類）
１　位置図
２　平面図
３　公図の写し
４　測量図
５　交換しようとする法定外財産について利害関係人がある場合は、その同意書